
	
	

	
	

	
	

Under	 Framtidens	 frågetimme	 den	 27	 november	 2017	 i	 Lilla	 parlamentet	 har	
allmänheten	möjlighet	att	diskutera	med	ministrarna	 i	regeringen.	Frågetimmen	
ordnas	 för	 att	 fira	 Finlands	 100-årsjubileum	 och	 evenemanget	 hör	 till	
justitieministeriets	 och	 Sitras	 diskussionsserie	 där	 medborgarna	 och	
beslutsfattarna	ordnas	möjlighet	att	sitta	vid	samma	bord	och	diskutera	aktuella	
frågor.	 Vid	 evenemanget	 publiceras	 också	 en	 pamflett	 om	 demokratins	 läge,	
framtida	utmaningar	och	lösningar.	
	
I	 Finland	 100	 år-diskussionsserien	 talas	 det	 om	 företagande,	 tillväxt,	 framgång,	 de	 ungas	
delaktighet	 och	 bevarandet	 av	 samernas	 språk	 och	 kultur.	 Diskussionsserien	 kulminerar	 i	
Framtidens	frågetimme	där	medborgarna	och	företrädare	för	olika	organisationer	i	stället	för	
riksdagsledamöterna	 får	 ställa	 frågor	 till	 ministrarna	 i	 regeringen.	 I	 diskussionen	 deltar	
undervisningsminister	 Sanni	 Grahn-Laasonen,	 justitieminister	 Antti	 Häkkänen,	
arbetsminister	 Jari	 Lindström,	 näringsminister	 Mika	 Lintilä,	 Europa-,	 kultur-	 och	
idrottsminister	Sampo	Terho,	bostads-,	energi-	och	miljöminister	Kimmo	Tiilikainen	samt	
kommun-	och	reformminister	Anu	Vehviläinen.	
	
Temana	som	diskuteras	under	 frågetimmen	väljs	enligt	de	 frågor	som	 lyfts	 fram	 i	de	 lokala	
demokratievenemangen	som	ordnas	på	olika	håll	i	Finland.	Syftet	med	de	olika	evenemangen	
är	 att	 finna	 nya	 sätt	 att	 föra	 en	 konstruktiv	 samhällelig	 debatt,	 främja	 en	 dialogbaserad	
diskussion	och	framhäva	betydelsen	av	en	konstruktiv	samhällsdebatt	som	en	grundläggande	
förutsättning	för	en	fungerande	demokrati.	
	
Framtidens	 frågetimme	 fungerar	som	en	testplattform	 för	en	konstruktiv	samhällelig	debatt	
och	ett	 jämbördigt	möte	mellan	medborgare	och	beslutsfattare.	Evenemanget	är	gratis	och	
avsett	 för	högst	200	deltagare.	Deltagarna	 i	de	 lokala	demokratievenemangen	som	ordnats	 i	
projekten	 Finland	 100	 -	Diskussioner	 om	 den	 finska	 demokratins	 framtid	 och	 Rondpaus	 ges	
företräde	vid	anmälningen.	Vid	frågetimmen	kan	man	yttra	sig	både	på	finska	och	på	svenska.	
Vid	behov	ordnas	även	teckenspråkstolkning.				
	
Välkommen!	
	
Anmälningar	ska	lämnas	in	senast	15.11.2017.	
https://www.webropolsurveys.com/S/63F7DC55CD1E379C.par		
Obs!	Vid	inträde	till	Lilla	parlamentet	ska	deltagarna	styrka	sin	identitet	(med	en	
identitetshandling	med	foto).	
	
Mer	information:	sakkunnig	Liisa	Männistö	eller	konsultativ	tjänsteman	Niklas	Wilhelmsson,	
justitieministeriet	(fornamn.efternamn@om.fi,	tfn	02951	6001	(växel)	
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